
               
  ROMANIA 
 JUDETUL OLT 
 COMUNA SPINENI 
CONSILIUL LOCAL 
 

 
Str.  Principala Alunisu,  nr. 85,  telefon /fax 0249/469609 e-mail primaria_spineni@yahoo.com 

 

HOTĂRÂRE 
  
Referitor la :  aprobare  plan de acțiune si lucrări de interes local pe anul 2025; 
  
            Consiliul Local al comunei Spineni, județul Olt; 
        Având in vedere : 

- Referatul întocmit de viceprimarul comunei; 
- Avizul Comisiilor din cadrul Consiliului Local Spineni, județul Olt; 
- Prevederile art. 59, art. 61 alin (1) lit.a din Legea 196/2016, privind venitul 

minim de incluziune cu  modificările si completările ulterioare; 
        
        În conformitate cu prevederile art. 129 (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind  Codul 
Administrativ: 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  SPINENI 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 Art.1  Aproba  Planul de acțiune si lucrări de interes local pe anul 2025, 
conform Anexa nr.1. 

     Art.2   Anexa nr.1 face parte integranta din prezenta hotărâre; 
     Art.3  Ducerea la îndeplinire se v-a face de către Primarul si Viceprimarul 

comunei  Spineni, județul Olt, compartimentului asistenta sociala din cadrul 
Consiliului Local Spineni 

    Art.4  Prin  grija  secretarului,  prezenta  hotărâre  va  fi  transmisa  Instituției  
Prefectului Județului Olt, pentru verificarea legalității, Primarului si 
Viceprimarului comunei  Spineni, județul Olt, compartimentului asistenta sociala 
din cadrul Consiliului Local Spineni, si va  fi  adusa  la  cunoștința  publica  prin  
afișare  la  sediul  Primăriei comunei Spineni  si publicare pe site-ul propriu. 
 
  PRESEDINTE DE SEDINTE  
           Cioriceanu Ilie                                                Contrasemnez  cf. art. 243, alin. (1),  
                                                                                             lit. a) din  O.U.G. nr. 57/2019 
                                                        Secretar general UAT, 
                                                                                          Predoana Constantin Gabriel 
 
Nr.3/31.01.2025 
 
  

  


